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Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften 1-4

1 819 Poelchau-Oberschule
2 830 Domgymnasium Naumburg
3 818

Isar-Gymnasium Minchen

4 822 Gymnasium Grootmoor

Mannschaften 5-8

5 823 Anna-Schmidt-Schule Frankfurt am Main

6 831 D|e_tr|ch—Bonhoeffer—Gymnasmm
Quickborn

7 820 Einstein-Gymnasium Neuenhagen

8 827 Gymnasium auf der Karthause Koblenz

Mannschaften 9-12

9 828 Gymnasium am Rotenbihl Saarbriicken

10 832 Sta_atllches Gymnasium Friedrich Schiller
Weimar

11 826 Otto-Pankok-Schule Mulheim/Ruhr

12 817 Kreisgymnasium Bad Krozingen

Mannschaften 13-16

13 829 Heinrich-Boll-Oberschule Berlin

14 821 Schulzentrum an der Ronzelenstrale

15 824 Gymnasium Fridericianum Schwerin

16 825 Carl-Friedrich-Gauf3-Schule Hemmingen

Berlin

Sachsen-Anhalt

Bayern

Hamburg

Hessen

Schleswig-Holstein

Brandenburg

Rheinland-Pfalz

Saarland

Thiringen

Nordrhein-Westfalen

Baden-Wirttemberg

Berlin 11

Bremen

Mecklenburg-Vorpommern

Niedersachsen

www.sport-pol-online.de/jtfo
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Poelchau-Oberschule
Berlin

Isar-Gymnasium Minchen
Bayern

Anna-Schmidt-Schule Frankfurt am Main
Hessen

Einstein-Gymnasium Neuenhagen
Brandenburg

Gymnasium am Rotenbuhl Saarbriicken
Saarland

Otto-Pankok-Schule Milheim/Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Heinrich-Boll-Oberschule Berlin
Berlin 11

Gymnasium Fridericianum Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern

TENNIS — Ergebnisse 2007

Spiele

Domgymnasium Naumburg
Sachsen-Anhalt

Gymnasium Grootmoor
Hamburg

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Quickborn

Schleswig-Holstein

Gymnasium auf der Karthause Koblenz
Rheinland-Pfalz

Staatliches Gymnasium Friedrich Schiller
Weimar

Thiringen

Kreisgymnasium Bad Krozingen
Baden-Wiurttemberg

Schulzentrum an der Ronzelenstralle
Bremen

Carl-Friedrich-Gau3-Schule Hemmingen
Niedersachsen

Deutsche
bchulsportsnftung

MOTIVATION FUR SPORTTALENTE
www.jtfo.net

6:0
(6:0)

6:0
(6:0)

3:3
(3:3)

0:6
(0:6)

6:0
(6:0)

4:2
4:2)

5:1
(5:1)

0:6
(0:6)
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Platzierungsrunde fur die Platze 9-16

Domgymnasium Naumburg Gymnasium Grootmoor
Sachsen-Anhalt ’ Hamburg

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Quickborn

Schleswig-Holstein

Einstein-Gymnasium Neuenhagen
Brandenburg

Staatliches Gymnasium Friedrich Schiller . . .
Kreisgymnasium Bad Krozingen

Weimar
L Baden-Wirttemberg
Thiringen
Schulzentrum an der Ronzelenstralie ) Gymnasium Fridericianum Schwerin
Bremen ’ Mecklenburg-Vorpommern
Qualifikation fur die Platze 13-16
Domgymnasium Naumburg ) Einstein-Gymnasium Neuenhagen
Sachsen-Anhalt ’ Brandenburg

Staatliches Gymnasium Friedrich Schiller
Weimar

Thiringen

Gymnasium Fridericianum Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern

Qualifikation fur die Platze 9-12

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium

Gymnasium Grootmoor Quickborn

Hamburg Schleswig-Holstein
Kreisgymnasium Bad Krozingen ) Schulzentrum an der RonzelenstralRe
Baden-Wirttemberg ’ Bremen

0:4
(0:4)

3:1
(3:1)

0:3
(0:3)

4:0
(4:0)

1:5
(3:11)

4:0
(8:2)

3:3
(6:6)

3:1
(7:2)
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Domgymnasium Naumburg
Sachsen-Anhalt

Einstein-Gymnasium Neuenhagen
Brandenburg

Gymnasium Grootmoor
Hamburg

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Quickborn

Schleswig-Holstein

Poelchau-Oberschule
Berlin

Anna-Schmidt-Schule Frankfurt am Main

Hessen

Gymnasium am Rotenbihl Saarbricken

Saarland

Heinrich-Boll-Oberschule Berlin
Berlin 11

Spiel um Platz 15

Gymnasium Fridericianum Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern

Spiel um Platz 13

Staatliches Gymnasium Friedrich Schiller
Weimar

Thiringen

Spiel um Platz 11

Schulzentrum an der Ronzelenstralie
Bremen

Spiel um Platz 9

Kreisgymnasium Bad Krozingen
Baden-Wiurttemberg

Viertelfinale

Isar-Gymnasium Minchen
Bayern

Gymnasium auf der Karthause Koblenz
Rheinland-Pfalz

Otto-Pankok-Schule Mulheim/Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Carl-Friedrich-GauR3-Schule Hemmingen
Niedersachsen

2:4
(5:8)

4:2
(10:5)

3:3
(7:8)

2:4
(4:9)

2:4
(2:4)

2:4
(2:4)

4:2
4:2)

0:6
(0:6)
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Poelchau-Oberschule
Berlin

Otto-Pankok-Schule Mulheim/Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Isar-Gymnasium Miinchen
Bayern

Gymnasium am Rotenbihl Saarbricken
Saarland

Anna-Schmidt-Schule Frankfurt am Main
Hessen

Poelchau-Oberschule
Berlin

Isar-Gymnasium Munchen
Bayern

Gymnasium auf der Karthause Koblenz
Rheinland-Pfalz

Qualifikation fur die Platze 5-8

Anna-Schmidt-Schule Frankfurt am Main
Hessen

Heinrich-Boll-Oberschule Berlin
Berlin 11

Halbfinale

Gymnasium auf der Karthause Koblenz
Rheinland-Pfalz

Carl-Friedrich-GauR-Schule Hemmingen
Niedersachsen

Spiel um Platz 7

Heinrich-Boll-Oberschule Berlin
Berlin Il

Spiel um Platz 5

Otto-Pankok-Schule Mulheim/Ruhr
Nordrhein-Westfalen

Spiel um Platz 3

Gymnasium am Rotenbuhl Saarbricken
Saarland

Spiel um Platz 1

Carl-Friedrich-GauR-Schule Hemmingen
Niedersachsen

3:3
(5:5)

4:0
(8:1)

2:4
(4:8)

0:4
(0:8)

4:0
(8:1)

2:4
(2:10)

3:3
(8:7)

3:3
(6:8)
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Endstand

Platz Schule

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Carl-Friedrich-Gauf3-Schule Hemmingen
Gymnasium auf der Karthause Koblenz
Isar-Gymnasium Minchen

Gymnasium am Rotenbihl Saarbricken
Otto-Pankok-Schule Mulheim/Ruhr
Poelchau-Oberschule
Anna-Schmidt-Schule Frankfurt am Main
Heinrich-Boll-Oberschule Berlin
Kreisgymnasium Bad Krozingen
Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Quickborn
Schulzentrum an der Ronzelenstrafie
Gymnasium Grootmoor
Einstein-Gymnasium Neuenhagen
Staatliches Gymnasium Friedrich Schiller Weimar
Gymnasium Fridericianum Schwerin

Domgymnasium Naumburg

Bundesland

Niedersachsen
Rheinland-Pfalz
Bayern

Saarland
Nordrhein-Westfalen
Berlin

Hessen

Berlin 11
Baden-Wiurttemberg
Schleswig-Holstein
Bremen

Hamburg
Brandenburg
Thiuringen
Mecklenburg-Vorpommern

Sachsen-Anhalt

www.sport-pol-online.de/jtfo
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Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften 1-4

1 803 Poelchau-Oberschule Berlin Berlin

2 814 Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt Sachsen-Anhalt

3 804 Humboldt-Gymnasium Potsdam Brandenburg

4 815 Johann-Rist-Gymnasium Wedel Schleswig-Holstein

Mannschaften 5-8

5 802 Donau-Gymnasium Kelheim Bayern

6 805 Okumenisches Gymnasium zu Bremen Bremen

7 813 Gymnasium Brandis Sachsen

8 810 Bischofl. St. Ursula-Gymnasium Nordrhein-Westfalen

Geilenkirchen

Mannschaften 9-12

Gymnasium Martino Katharineum

9 809 . Niedersachsen
Braunschweig

10 808 Gymnasium Am Sonnenberg Crivitz Mecklenburg-Vorpommern

11 806 Gymnasium Hochrad Hamburg

12 807 Gutenbergschule Wiesbaden Hessen

Mannschaften 13-16

13 801 Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn Baden-Wirttemberg
14 812 Gymnasium Johanneum Homburg Saarland
15 816 Staatliches Gymnasium "Klosterschule Thiiringen

RoRBleben

Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium

ne 2l Kaiserslautern

Rheinland-Pfalz

www.sport-pol-online.de/jtfo Seite 2 von 7
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Spiele
Poelchau-Oberschule Berlin Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt 6:0
Berlin Sachsen-Anhalt (6:0)
Humboldt-Gymnasium Potsdam Johann-Rist-Gymnasium Wedel 1:5
Brandenburg Schleswig-Holstein (1:5)
Donau-Gymnasium Kelheim Okumenisches Gymnasium zu Bremen 6:0
Bayern Bremen (0:0)
Gymnasium Brandis Bischofl. St._UrsgIa—Gymnasmm 15
Geilenkirchen )
Sachsen Nordrhein-Westfalen (0:6)
Gymnasium Martino K.atharlneum Gymnasium Am Sonnenberg Crivitz 5:1
Braunschweig Wl :
Niedersachsen Mecklenburg-Vorpommern (5:1)
Gymnasium Hochrad Gutenbergschule Wiesbaden 5:1
Hamburg Hessen (5:1)
Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn Gymnasium Johanneum Homburg 6:0
Baden-Wiurttemberg Saarland (6:0)
Staatliches Gymnasium "Klosterschule" Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium 06
RoRleben Kaiserslautern
Thuringen Rheinland-Pfalz (0:6)

www.sport-pol-online.de/jtfo
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Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt

Sachsen-Anhalt

Okumenisches Gymnasium zu Bremen

Bremen

Gymnasium Am Sonnenberg Crivitz
Mecklenburg-Vorpommern

Gymnasium Johanneum Homburg
Saarland

Kéathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt

Sachsen-Anhalt

Gymnasium Am Sonnenberg Crivitz
Mecklenburg-Vorpommern

Humboldt-Gymnasium Potsdam
Brandenburg

Gutenbergschule Wiesbaden
Hessen

Platzierungsrunde fur die Platze 9-16

Humboldt-Gymnasium Potsdam
Brandenburg

Gymnasium Brandis
Sachsen

Gutenbergschule Wiesbaden
Hessen

Staatliches Gymnasium "Klosterschule™
RoBleben

Thiringen

Qualifikation fur die Platze 13-16

Gymnasium Brandis
Sachsen

Staatliches Gymnasium "Klosterschule"
RoRleben

Thiringen

Qualifikation fur die Platze 9-12

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Gymnasium Johanneum Homburg
Saarland

3:3
(3:3)

4:2
4:2)

0:3
(0:3)

4:0
(4:0)

0:4
(0:8)

4:2
(8:4)

3:3
(7:6)

1:5
(5:10)
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Kathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt

Sachsen-Anhalt

Gymnasium Brandis
Sachsen

Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Bremen

Humboldt-Gymnasium Potsdam
Brandenburg

Poelchau-Oberschule Berlin
Berlin

Donau-Gymnasium Kelheim
Bayern

Gymnasium Martino Katharineum
Braunschweig

Niedersachsen

Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Baden-Wirttemberg

Spiel um Platz 15

Staatliches Gymnasium "Klosterschule™

RoRleben
Tharingen

Spiel um Platz 13

Gymnasium Am Sonnenberg Crivitz
Mecklenburg-Vorpommern

Spiel um Platz 11

Gutenbergschule Wiesbaden
Hessen

Spiel um Platz 9

Gymnasium Johanneum Homburg
Saarland

Viertelfinale

Johann-Rist-Gymnasium Wedel
Schleswig-Holstein

Bischofl. St. Ursula-Gymnasium
Geilenkirchen

Nordrhein-Westfalen

Gymnasium Hochrad
Hamburg

Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium
Kaiserslautern

Rheinland-Pfalz

6:0
(12:0)

4:2
(8:4)

3:3
(8:6)

3:3
(7:6)

6:0
(6:0)

2:4
(2:4)

4:2
(4:2)

1:5
(1:5)
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Johann-Rist-Gymnasium Wedel
Schleswig-Holstein

Gymnasium Hochrad
Hamburg

Poelchau-Oberschule Berlin
Berlin

Gymnasium Martino Katharineum
Braunschweig

Niedersachsen

Johann-Rist-Gymnasium Wedel
Schleswig-Holstein

Donau-Gymnasium Kelheim
Bayern

Poelchau-Oberschule Berlin
Berlin

Bischofl. St. Ursula-Gymnasium
Geilenkirchen

Nordrhein-Westfalen

Qualifikation fur die Platze 5-8

Donau-Gymnasium Kelheim
Bayern

Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Baden-Wirttemberg

Halbfinale

Bischofl. St. Ursula-Gymnasium
Geilenkirchen

Nordrhein-Westfalen

Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium
Kaiserslautern

Rheinland-Pfalz

Spiel um Platz 7

Gymnasium Hochrad
Hamburg

Spiel um Platz 5

Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Baden-Wirttemberg

Spiel um Platz 3

Gymnasium Martino Katharineum
Braunschweig

Niedersachsen

Spiel um Platz 1

Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium
Kaiserslautern

Rheinland-Pfalz

2:4
(5:8)

(7:8)

7:7)

(0:8)

(6:7)

(4:8)

2:4
(5:9
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Endstand

Platz Schule

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Staatl. Heinrich-Heine-Gymnasium Kaiserslautern
Bischofl. St. Ursula-Gymnasium Geilenkirchen
Poelchau-Oberschule Berlin

Gymnasium Martino Katharineum Braunschweig
Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Donau-Gymnasium Kelheim

Gymnasium Hochrad

Johann-Rist-Gymnasium Wedel
Humboldt-Gymnasium Potsdam

Gymnasium Johanneum Homburg
Okumenisches Gymnasium zu Bremen
Gutenbergschule Wiesbaden

Gymnasium Brandis

Gymnasium Am Sonnenberg Crivitz
Kéathe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt

Staatliches Gymnasium "Klosterschule™ Rof3leben

Bundesland

Rheinland-Pfalz
Nordrhein-Wesfalen
Berlin
Niedersachsen
Baden-Wurttemberg
Bayern

Hamburg
Schleswig-Holstein
Brandenburg
Saarland

Bremen

Hessen

Sachsen
Mecklenburg-Vorpommern
Sachsen-Anhalt

Thiringen
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